
Contacto

Teléfono 915321015
Fax 915689402
Correo Electrónico contratacion@segipsa.es

Dirección Postal

José Abascal, 4
(28003) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CB/2024/000951 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-07-2024 a
las 11:58 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de la Sociedad Mercantil Estatal de Gestión Inmobiliaria de Patrimonio, M.P.S.A. (Segipsa)
Tipo de Administración Empresa pública bajo el control de una autoridad estatal
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.segipsa.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=JKuH7lGChHM%3D

Objeto del Contrato: Colaboración en la tramitación de expedientes de tipo físico que se resuelvan con o
sin alteración, para los que no se necesite desplazamiento.

Colaboración en la tramitación de expedientes de tipo físico que se resuelvan con o sin alteración, para los queDescripción 
no se necesite desplazamiento.
Valor estimado del contrato 64.401 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 77.925,21 EUR.
Importe (sin impuestos) 64.401 EUR.

Clasificación CPV
71354300 - Servicios de estudios catastrales.

Plazo de Ejecución
120 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.segipsa.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=JKuH7lGChHM%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicado

Adjudicatario

DRB CARTO S.L.
NIF B93238285
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Rincón de la Victoria España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 64.401 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 77.925,21 EUR.

Motivación

Motivación Oferta más económica
Fecha del Acuerdo 22/07/2024
Plazo de Formalización Hasta el 22/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Identificador contrato original 2023-607-015
Objeto Acuerdo Marco para la prestación de servicios de formación y mantenimiento del catastro inmobiliario
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Electrónica

Documentos Adicionales

Documento de detalle del Establecimiento de Acuerdo Marco publicado en la Plataforma

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=63rsrGGGqUJVkTa bT%2FRM8A%3D%3D

ID 0000013827183 |  2024-000801147 | Mon, 22 Jul 2024 11:58:14:828 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
25659457671956381022685911389841620794 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=63rsrGGGqUJVkTabT%2FRM8A%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=63rsrGGGqUJVkTabT%2FRM8A%3D%3D

